UNIVERSITETI - UNIVERSITY
“ISA BOLETINI”
MITROVICE

Kryesues i KD-sé
Prof. asoc. Dr.techn. Salem Lepaja

N& mbéshtetje t& nenit 23, paragrafi 1.1, t& Statutit t& Universitetit, Késhilli Drejtues i Universitetit
“Isa Boletini” n& Mitrovicé, né mbledhjen e mbajtur mé 29.04.2022, mori:

IL.

I11.

IV.

V.

VENDIM
Pér ndryshim dhe plotésim té vendimit nr. 2249 dat€¢ 23.11.2021, pér caktimin e
koordinatorit t& grupit punues pér hartimin e Planit Strategjik 2022-2025 t& Universitetit
“Isa Boletini”, né Mitrovicé.

Koordinator pér hartimin e Planit Strategjik 2022-2025 nga pika | e kétij vendimi caktohet
Prof. ass. dr. Ylber Januzaj.

Pjesét e tjera t& vendimit mbeten t& pandryshuara

Koordinatori i grupit punues &shté i obliguar qé t& thérras€ mbledhjet e grupit punues dhe
t’i kryesojé ato.

Vendimi hyn n€ fuqi menjé&herg.

Vendimi i dérgohet:

Arkivit t& UIBM;
Angtaréve t€ grupit punues;
Sekretarit t& pérgjithshém; S
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